8- Cautbnncmeiit provisoire
Chaque souinissionnaire doit joindreà se.s pièces administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finançai et dont la liste figure dans la pièce 12
du DAO, d'un inontanl de cent soixante mille (160 000) F CFA par lot, valable pendant trente (30) jours
au-delà de la date originelle de validité des offres.

9- Coiisullation du Dossier d'Appel d'Offrc.s
Le dossier peut être consulté aux jours et heures ouvrables à la Commune de Datcheka dès publication du